



Mondaymorning



Kære medlem af Det Energipolitiske Udvalg

Det er mig en glæde at invitere dig til at deltage i dette års World Climate Solutions 2010 (WCS). WCS er Nordens vigtigste mødested for løsninger indenfor cleantech og udmærker sig ved at være en kombineret konference, udstilling og netværksarena med fokus på konkrete løsninger. I år forventer vi mindst 1000 deltagere fra mere end 30 lande, som mødes for at diskutere, hvordan man skaber grøn vækst med grøn byudvikling i fokus.

Blandt hovedtalerne er den verdensberømte engelske sociolog, Anthony Giddens, Guvernør for USA's nye grønne frontløberstat Colorado, Bill Ritter, Sydkoreas øverste ansvarlige for grøn vækst, Yang Soo Gil, den bæredygtige arkitekturs stjerne, Bjarke Ingels og Torontos borgmester og formand for C40 Cities, David Miller. De mødes med bl.a. Københavns overborgmester Frank Jensen, EU's klimakommissær Connie Hedegaard, Klima- og energiminister Lykke Friis og en stribe danske og internationale topchefer og videnskabsfolk.

Nogle af de aktiviteter der vil foregå på to dage:

- Den første internationale præsentation af Klimakommissionens længe ventede rapport om hvordan Danmark kan blive uafhængig af fossile brændsler – den første af sin art i verden
- International workshop for verdens førende clean tech klynger
- Tre roundtables, hvor Danmarks 5 førende universiteter diskuterer med virksomheder hvordan man fremmer udvalgte klimaløsninger indenfor hhv biomasse, energieffektivitet og intelligente energisystemer.
- Sessionerne *The Green Market Report*, hvor de mest lovende grønne teknologier identificeres og *The Global Frontrunners*, hvor forskellige økonomier drøfter best practice for at skabe grøn vækst

World Climate Solutions 2010 arrangeres af Mandag Morgen og NIDAB Networking sammen med bl.a. Københavns Kommune, Dong Energy, Velux, Copenhagen Cleantech Cluster, Aarhus Kommune, Siemens, Nordisk Ministerråd, ABB, Kalundborg Kommune, Dansk Standard, Schneider Electric, Det Europæiske Miljøagentur, World Business Council on Sustainable Development, Berlingske Tidende og International Herald Tribune.

Du kan se mere om arrangementet i den vedhæftede folder og det foreløbige program.

De bedste hilsner,

Per Meilstrup  
Klimadirektør  
Mandag Morgen

Hosted by



Founding partners



International Print Media Partner

